
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

00.00.0000 № 00
 
 

Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения муниципального 
образования «город Дудинка» на период 2024-2036 годов 

 
Руководствуясь статьями 6 и 38 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ 

«О водоснабжении и водоотведении», статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», Правилами разработки и утверждения схем 
водоснабжения и водоотведения, утвержденными Постановлением Правительства 
Российской Федерации от 05.09.2013 № 782, в целях утверждения схемы 
водоснабжения и водоотведения, Администрация города Дудинки 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Утвердить прилагаемую схему водоснабжения и водоотведения 

муниципального образования «город Дудинка» Красноярского края на период 2024 
2036 годов (далее – схема водоснабжения и водоотведения). 

2. Разместить на официальном сайте города Дудинки схему водоснабжения и 
водоотведения в полном объеме, за исключением сведений, составляющих 
государственную тайну, и электронной модели схемы водоснабжения и 
водоотведения. 

3. Признать утратившим силу постановление Администрации города Дудинки 
от 28.12.2015 № 75 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения 
муниципального образования «город Дудинка» Красноярского края на период 2015 
года по 2030 года». 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя Главы города Дудинки Санникова А. В. 

 
 

Глава города Дудинки Ю. В. Гурин
 


